
Señores: 

JUZGADO OCHENTA Y UNO (81) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C 
 
E.                                            S.                                                     D. 

 
PROCESO EJECUTIVO NO. 2022-0388 

Demandante: SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 
Demandado: FREDY PASTRANA MOLINA  
 

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA USAQUEN, mayor de edad, domiciliada en esta ciudad 

capital, identificada con C.C. No. 52.797.164 de Bogotá, portadora de la Tarjeta 

Profesional No. 139.445 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como 

Apoderada judicial de la parte actora, allego a su Despacho Judicial, liquidación de crédito 

a corte del 14 de octubre del 2022. 

Del Señor (a) Juez, 

 

 

Atentamente, 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA U 
C.C. No. 52.797.164 de Btá 
T.P No. 139.445 del C. S de la J 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elaboró: K.Y.A.N 



 

DEMANDADO: FREDY PASTRANA MOLINA                                                                                                                                

PAGARÉ: 6885016071, 207419327651, 627410004105, respecto a la obligacion  6885016071.

CAPITAL: $183.826,62

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR %

2022 FEBRERO $ 186.826,62 18,3 27,45 21 $ 2.950,58

2022 MARZO $ 186.826,62 18,47 27,705 31 $ 4.396,08

2022 ABRIL $ 186.826,62 19,05 28,575 30 $ 4.387,87

2022 MAYO $ 186.826,62 19,75 29,625 31 $ 4.700,74

2022 JUNIO $ 186.826,62 20,4 30,6 30 $ 4.698,82

2022 JULIO $ 186.826,62 21,28 31,92 31 $ 5.064,90

2022 AGOSTO $ 186.826,62 22,21 33,315 31 $ 5.286,25

2022 SEPT $ 186.826,62 23,5 35,25 30 $ 5.412,85

2022 OCT $ 186.826,62 24,61 36,915 14 $ 2.645,31

TOTAL 249 $ 39.543,39

TOTAL LIQUIDACIÓN

$183.826,62

INTERESES CORRIENTES $26.885,03

$39.543,39

$250.255,04

CAPITAL ACTUAL

INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACIÓN:



 

DEMANDADO: FREDY PASTRANA MOLINA                                                                                                                                

PAGARÉ: 6885016071, 207419327651, 627410004105, respecto a la obligacion  207419327651.

CAPITAL: $25.444.378,73

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR %

2022 FEBRERO $ 25.444.378,73 18,3 27,45 21 $ 401.846,91

2022 MARZO $ 25.444.378,73 18,47 27,705 31 $ 598.713,20

2022 ABRIL $ 25.444.378,73 19,05 28,575 30 $ 597.594,35

2022 MAYO $ 25.444.378,73 19,75 29,625 31 $ 640.204,97

2022 JUNIO $ 25.444.378,73 20,4 30,6 30 $ 639.943,55

2022 JULIO $ 25.444.378,73 21,28 31,92 31 $ 689.800,59

2022 AGOSTO $ 25.444.378,73 22,21 33,315 31 $ 719.946,95

2022 SEPT $ 25.444.378,73 23,5 35,25 30 $ 737.189,88

2022 OCT $ 25.444.378,73 24,61 36,915 14 $ 360.271,49

TOTAL 249 $ 5.385.511,89

TOTAL LIQUIDACIÓN

$25.444.378,73

INTERESES CORRIENTES $2.153.301,81

$5.385.511,89

$32.983.192,43

CAPITAL ACTUAL

INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACIÓN:



 

DEMANDADO: FREDY PASTRANA MOLINA                                                                                                                                

PAGARÉ: 6885016071, 207419327651, 627410004105, respecto a la obligacion 627410004105.

CAPITAL: $8.642.093,70

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR %

2022 FEBRERO $ 8.642.093,70 18,3 27,45 21 $ 136.485,89

2022 MARZO $ 8.642.093,70 18,47 27,705 31 $ 203.350,83

2022 ABRIL $ 8.642.093,70 19,05 28,575 30 $ 202.970,82

2022 MAYO $ 8.642.093,70 19,75 29,625 31 $ 217.443,36

2022 JUNIO $ 8.642.093,70 20,4 30,6 30 $ 217.354,58

2022 JULIO $ 8.642.093,70 21,28 31,92 31 $ 234.288,34

2022 AGOSTO $ 8.642.093,70 22,21 33,315 31 $ 244.527,45

2022 SEPT $ 8.642.093,70 23,5 35,25 30 $ 250.383,95

2022 OCT $ 8.642.093,70 24,61 36,915 14 $ 122.364,94

TOTAL 249 $ 1.829.170,16

TOTAL LIQUIDACIÓN

$8.642.093,70

INTERESES CORRIENTES $504.745,50

$1.829.170,16

$10.976.009,36

CAPITAL ACTUAL

INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACIÓN:
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LIQUIDACIÓN CRÉDITO PROCESO No. 2022-0388 DE SCOTIABANK COLPATRIA VS
FREDY PASTRANA MOLINA
mendozasandrapatricia@gmail.com <mendozasandrapatricia@gmail.com>
Vie 14/10/2022 3:52 PM
Para: Juzgado 81 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl81bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señores:
 
JUZGADO OCHENTA Y UNO (81) CIVIL MUNICIPAL   DE BOGOTÁ, D.C.
 
Cordial saludo.
 
Como apoderada de la parte de demandante, allego escrito de liquidación de crédito en el proceso
según la referencia.
 
 
A�e.,
 
SANDRA MENDOZA
APODERADA DEMANDANTE
CEL 3106998813 FIJO 2825992
 



REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO ochenta Y UNO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C. 

TRANSITORIAMENTE JUZGADO 63 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS 

MÚLTIPLES 
 

 

 

 

CONSTANCIA SECRETARIAL 

 
 
Bogotá D.C., OCTUBRE 26 DE 2022, a la hora de las 8 A.M., se fijó en lista Nº 018. 
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, quedando en traslado de la parte contraria, por el término 
de tres (3) días de conformidad a lo normado por el ART. 110 del C.G. del P. 
 
 
 
 
 
 

ELIZABETH ELENA CORAL BERNAL 
Secretaria 

 

 

 

 

 

 

 


